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Ledelsespåtegning 

 
 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Strandkirkefællesskabet.  
 

· Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med tilpasninger efter foreningens 
ønsker.  

 
· Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resul-

tatet. 

 
· Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at 

indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbe-
kendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 
 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 
 
 
 
Karlslunde, den 

Kristian Øhrstrøm (formand)  Bo Steffensen-Thomasen 

   

Gitte Grønne Peter Bæk Lone Linde 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til foreningens medlemmer 

 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Strandkirkefællesskabet for regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
 Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
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· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Daniel Jacobsen 
Mne41369 
Registreret revisor - FSR danske revisorer  
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Ledelsesberetning  

Generelt 
Strandkirkefællesskabets formål er at medvirke til en fornyelse af det enkelte menneskes liv, og at synliggøre og 
opbygge den levende menighed, således at den kan forkynde evangeliet om Jesus Kristus, som menneskers ene-
ste frelser og Herre.  
 
Strandkirkefællesskabet arbejder for at opbygge et menighedsliv med:  

· et levende og nuanceret gudstjenesteliv omkring forkyndelse og sakramenter, og et fællesskab med 

vægtlægning på den enkeltes åndelige vækst og de troendes almindelige præstedømme.  

· smågrupper, hvor bøn, bibellæsning og indbyrdes omsorg er kendetegnet.  

· integreret og naturlig brug af Åndens gaver, lovsang, tilbedelse og forbøn.  
 
Strandkirkefællesskabet tilstræber at støtte mission og diakoni, både inden for og uden for menigheden.  
 
Samtidig ønsker Strandkirkefællesskabet gennem bøn, samarbejde og fælles initiativer at arbejde for enhed og 
forståelse mellem de kristne kirkesamfund.  
 
Strandkirkefællesskabet har i 2023 modtaget godt kr. 1,5 millioner fra givere og andre aktiviteter. Strandkirkefæl-
lesskabet har igen i år modtaget tilskud fra Kulturministeriets pulje til landsdækkende almennyttige organisatio-
ner, hvilket vi er taknemmelige for. 
 
Indsamlingsaktiviteter 
 
Foreningen Strandkirkefællesskabet har i forgangne år foretaget indsamlinger via foreningens hjemmeside, hvor 
kontonumre er oplyst, via kollekter i Karlslunde Strandkirke, som ofte er streamede samt via opslag på Facebook. 
Opslag på Facebook er oftest opslået i en privat gruppe, som benyttes af menigheden i Karlslunde Strandkirke. 
 
Alle indsamlinger indsamler til foreningens overordnede formål. 
 
Dog er ved kollekter i Karlslunde Strandkirke samt på Facebook annonceret for specifikke formål som det fremgår 
af note 13. 
 
 
 
 
Karlslunde, den 

Kristian Øhrstrøm (formand)  Bo Steffensen-Thomasen 

   

Gitte Grønne Peter Bæk Lone Linde 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Regnskabspraksis er uændret. 
 
Indtægter vedrørende regnskabsåret er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører regnskabsåret. 
 
Udgifter i henhold til formålet samt administrationsomkostninger er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører 
regnskabsåret. 
 
Ejendommen er optaget til kostpris, der afskrives ikke på grunde og bygninger 
 
Tilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi. 
 
Likvide beholdninger indregnet med faktisk indestående på statusdagen. 
 
Gæld er indregnet til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse  1. januar 2023- 31. december 2023  

 

    

 Note 2023 2022 

    

Indtægter    

Gaver LL §8a samt §12 stk. 3  1.119.612 1.077.379 

Kollekt  66.211 66.250 

Andre gaver  12.799 45.459 

Andre indtægter 1 351.200 172.744 

Indtægter i alt  1.549.822 1.361.832 

    

Udgifter    

    

Menighedsarbejde  2023 2022 

Ungdomsarbejde  -205.292 -226.199 

Parkour  0 -15.150 

Initiativpulje  -55.441 -33.654 

Efteruddannelse 2 -57.515 -21.588 

Diakoni i sognet  -10.000 -43.122 

Fængsels Alpha   -25.270 -22.320 

Diverse initiativer  0 -3.000 

Menighedsarbejde i alt  -353.518 -365.033 

    

    

Kirkeliv i Danmark  2023 2022 

Kirke på vej  -190.000 -195.000 

Alpha Danmark  -125.000 -135.000 

Dansk Oase  -53.000 -62.500 

Andre projekter uden for menigheden  -151.019 -46.000 

Kirkeliv i Danmark i alt  -519.019 -438.500 
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Diakoni og Mission globalt  2023 2022 

SAT 7  -36.249 -30.050 

Fængsels og rehabilitering  -20.154 -86.823 

Mission Øst   -98.212 -155.722 

Nigeria  -41.845 -55.948 

Mercy Outreach  -40.934 -57.010 

Filippinerne - Ana og Lorenzo  -145.517 -85.441 

Cuba  -47.650 -48.203 

ASSI Indien  -173.383 -57.176 

Andet  0 -4.250 

Diakoni og Mission globalt i alt  -603.944 -580.623 

    

Degnevænget 3 70.694 137.711 

    
Administration, PR og  
projektopfølgning 4 -92.575 -92.795 

      

Udgifter i alt  -1.498.362 -1.339.240 

    

Finansielle indtægter 5 436.202 31.009 

Finansielle omkostninger 6 -51.134 -150.337 

    

Årets resultat før hensættelser  436.528 -96.736 

    

Hensat til vedligehold på Degnevænget  18.718 -42.954 

    

Årets resultat  455.246 -139.690 
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Aktiver pr. 31. december  2023 
  

 

    

 Note 2023 2022 

    

Anlægsaktiver    

Degnevænget 7 2.935.000 2.935.000 

  2.935.000 2.935.000 

    

Omsætningsaktiver    
Tilgodehavender      0 10.476 

Arrangementer  
1.262 0 

Periodiseringer  
3.466 32.011 

Investeringsdepot  657.177 601.209 

Likvide beholdninger 8 155.323 672.569 

  817.228 1.316.265 

    

    

Aktiver i alt  3.752.228 4.251.265 
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Passiver pr. 31. december  2023   

 

    

 Note 2023 2022 

    

Egenkapital 9   

Egenkapital    3.106.501 2.651.255 

  3.106.501 2.651.255 

      

Hensættelser    

Hensat til degnevænget  46.331 65.049 

    

Langfristet gæld    

Realkreditlån 10 498.382 1.402.598 

  498.382 1.402.598 

    

Kortfristet gæld     

Anden gæld 11 11.426 5.140 

Bevilgede gaver  36.838 74.723 

Afsat revisorhonorar   15.250 15.000 

Depositum Degnevænget  37.500 37.500 

  101.014 132.363 

    

Passiver i alt  3.752.228 4.251.265 

    

    

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12   

Indsamlingsregnskab 13   
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Noter 1. januar 2023- 31. december 2023  

 

      

      

1 Andre indtægter   2023 2022 

 Udlodningsmidler   59.650 58.926 

 Bidrag Mediacellen og Strandkirkens genbrug  125.000 100.000 

 Momskompensation   8.993 11.039 

 Diverse indtægter   157.557 2.779 

    351.200 172.744 

      

      

2 Efteruddannelse af stab og frivillige      2023 2022 

 Rådighedsbeløb Peter Tingleff   11.086 2.986 

 Rådighedsbeløb Peter Bæk   7.527 6.952 

 Rådighedsbeløb Johan Dalsgaard   7.425 6.050 

 Rådighedsbeløb Anders Michael Hansen   2.707 1.324 

 Efteruddannelse og kurser andre   28.770 4.276 

    57.515 21.588 

      

      

3 Degnevænget   2023 2022 

 Husleje og andre indtægter   158.016 158.457 

 Vedligehold   -68.717 -7.046 

 Løbende udgifter   -18.605 -13.700 

    70.694 137.711 

      

      

4 Administration     2023 2022 

 Bogføringshjælp     40.000 40.000 

 Revision     18.875 18.500 

 Gebyrer     16.910 6.043 

 Indsamlingsomkostninger   0 3.467 

 Diverse   16.790 24.785 

    92.575 92.795 
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5 Finansielle indtægter   2023 2022 

 Udbytteindtægter   2.240 31.009 

 Renteindtægter   17 0 

 Kursgevinst ved låneomlægning   377.978 0 

 Opskrivning værdipapirer   55.967 0 

    436.202 31.009 

      

      

6 Finansielle omkostninger   2023 2022 

 Renteudgifter   0 2.859 

 Andre finansielle omkostninger   22.032 0 

 Renteudgifter kreditforeningen, vedr. Degnevænget  29.102 27.916 

 Nedskrivning værdipapirer   0 119.562 

    51.134 150.337 

      

      

7 Grunde og bygninger     

    2023 2022 

 Anskaffelsessum primo   2.935.000 2.935.000 

 Tilgang i året   0 0 

 Afgang   0 0 

    2.935.000 2.935.000 

      

 Kostpris   2.935.000 2.935.000 

      

      

      

8 Likvide midler   2023 2022 

 Kassebeholdning   200 200 

 Danske Bank, giro 4380010   51.144 266.718 

 Jyske Bank   63.591 178.581 

 Mobilepay   2.772 10.999 

 Nordea 2551 438 522   37.616 216.071 

    155.323 672.569 

      

      

9 Egenkapital    2023 2022 

 Egenkapital primo   2.651.255 2.790.945 

 Overført af årets resultat   455.246 -139.690 

    3.106.501 2.651.255 
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10 Langfristet gæld   2023 2022 

 Gæld ifølge årsopgørelse   498.382 1.402.598 

    498.382 1.402.598 

      

      

11 Anden gæld   2023 2022 

 Skyldige kreditorer   11.426 5.140 

    11.426 5.140 

      

      

12 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger     

      

 Jyske Bank har pant i ejendommen beliggende Degnevænget 2, 2690 Karlslunde med tkr. 503 

 heraf er brugt tkr 498     
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Strandkirkefællesskabet 

CVR- nr. 20904046 

Regnskab for 1. januar 2023- 31. december 2023 
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13 Indsamlingsregnskab     

      

 Annoncerede indsamlinger Specifikt indsamlet Uddelt jf bogføring   

 ASSI Indien 11.894 173.383   

 Alpha Danmark 6.721 125.000   

 Amazing Gospel 5.580 25.000   

 Ana og Lorenzo 13.775 145.517   

 Areopagos 2.670 2.670   

 BUO Børne- og UngdomsOase 4.384 4.884   

 Bibelselskabet 3.060 3.060   

 Børn & Tro 3.460 3.460   

 Børn og unge 2.943 205.292   

 Cafe Exit 2.350 2.400   

 Cuba 20.001 47.651   

 Dansk Bibelinstitut 2.525 2.525   

 Dansk OASE 2.750 53.000   

 Den Danske Israelsmission 1.075 1.275   

 Diakoni, sorggrupper m.m. 2.275 10.000   

 Fængels og rehabilitering globalt 6.785 20.154   

 Efteruddannelse 9.345 57.516   

 FængselsALPHA 17.041 25.270   

 House of Mercy Cypern 5.350 5.350   

 Hovedstadens Kristne Gymnasium 3.825 3.825   

 KFUM’s sociale arbejde i Danmark 13.844 13.944   

 Kirke På Vej 6.635 190.000   

 Kristelig Handicapforening - Trehuse  1.800 2.000   

 Lokale initiativer 7.485 55.441   

 Menighedsfakultetet 1.225 1.225   

 Mercy Outreach 20.134 40.933   

 Mission Aviation Fellowship (MAF) 3.525 3.525   

 Mission Øst herunder jordskælvsofre 30.265 98.212   

 Nigeria 6.758 41.845   

 OM Operation Mission  1.050 1.050   

 

Provsti missionsprojekt / Folkekirkens Mission Greve Solrød 
provsti 8.985 10.792   

 SAT7 16.250 36.249   

 SCMT - Studiecenter for menighedsbaseret teologi 9.800 9.800   

 Strandkirkens Hjælpekasse/Menighedskassen 9.370 9.370   

 Ungdom med Opgave (UMO) 2.400 2.400   

 Åbne døre 5.685 5.785   

  273.020 1.439.803   

      

 Indsamlingsomkostninger fremgår af note 4    
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Dyrbye Øhrstrøm
Bestyrelsesformand
Serienummer: 7eb9df10-ccb2-4b1b-b443-ae2cf548bcbb
IP: 85.129.xxx.xxx
2024-02-26 13:02:43 UTC

Gitte Grønne
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6562d6f0-dbb2-4197-a65a-2aa029312814
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-02-26 13:28:44 UTC

Peter Kofoed Bæk
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1d3d2731-31a8-49b3-89d4-f783835613eb
IP: 87.59.xxx.xxx
2024-02-26 13:33:24 UTC

Asger Bo Steffensen-Thomasen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 87e8c32c-45c5-4a89-aa3b-6a31a77896ea
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-02-26 14:09:44 UTC

Lone Specht Linde
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: da7dca4e-d1dd-4935-a2b4-04b72abfc705
IP: 5.183.xxx.xxx
2024-02-26 14:42:49 UTC

Daniel Jacobsen
MER REVISION A/S CVR: 32344720
Registreret revisor
Serienummer: 45d91718-b49a-4a79-ae70-f83aaa1bffd8
IP: 87.59.xxx.xxx
2024-02-26 15:45:31 UTC
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         0L5MzXWMSsTa/FlvfexyAyTAC3/Rar7OAoHaWBKq4AI=   qnfuzyYnAtx6qslKCY8gZnAA3MHTxcCDGtJzz5ahNe4=      AQAB           2024-02-26T13:02:40.853Z     njhaR3rx9dnRDUGuYSP4WCfQHruee0mwTDrmt5HvyNQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1144969163220468182669724267401684801919055671411        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 227 2023
            WNCWC-YKD32-V84LY-E1YNY-4155V-XV11B
            SHA-256
            c0cc8004f12111e21b14266cc8e8e8d897ac06fa18445eb60c2765d0524535a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         0SMRSNvpbRf1S0/0swGJCIOfYe261R6wS1BCTRTUnds=   gJiuYxh45PnrbpgOcrXgAmiCP8fuU3XiMg2wVlHM2U8=      AQAB           2024-02-26T13:28:41.672Z     AajB7u+B7zNE4G3DZW95E+Utfh1zELTH8Y8y5n5UVtk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1189191385173428684276427792596316197927854720161        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 227 2023
            WNCWC-YKD32-V84LY-E1YNY-4155V-XV11B
            SHA-256
            c0cc8004f12111e21b14266cc8e8e8d897ac06fa18445eb60c2765d0524535a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         0SMRSNvpbRf1S0/0swGJCIOfYe261R6wS1BCTRTUnds=   97mVrCkQOJ1Z5QEQ9BkQgqU8q1OtycHrc+XAzVQNEIo=      AQAB           2024-02-26T13:33:29.123Z     TUVH87lBMuCYm2HyTtcrRKJIHoZdE+LlJHVfrcKOjoY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1213136831415330025725602952528495355046326948585        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 227 2023
            WNCWC-YKD32-V84LY-E1YNY-4155V-XV11B
            SHA-256
            c0cc8004f12111e21b14266cc8e8e8d897ac06fa18445eb60c2765d0524535a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         0SMRSNvpbRf1S0/0swGJCIOfYe261R6wS1BCTRTUnds=   nBK4KV1/JeOoL9deaXhgB56Gvz4Jjl0aXvcuOztaKGk=      AQAB           2024-02-26T14:09:42.865Z     dbmOmGvPbQ5oLM9Nl1BgcLh4rTczVtoU6oepwJC9y8o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1328451328866093626583698254877637107319848809260        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 227 2023
            WNCWC-YKD32-V84LY-E1YNY-4155V-XV11B
            SHA-256
            c0cc8004f12111e21b14266cc8e8e8d897ac06fa18445eb60c2765d0524535a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         0SMRSNvpbRf1S0/0swGJCIOfYe261R6wS1BCTRTUnds=   mDC7ZqBtrmvuEynxpMRHxqFJpEuSuGx2qzbzWblpPUA=      AQAB           2024-02-26T14:42:52.417Z     JOKMCNU+0ubp4ju8AmvPonqxBXWyCeFytQiDFUfaV44=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1277645661373557819913320863601933348890265345967        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 227 2023
            WNCWC-YKD32-V84LY-E1YNY-4155V-XV11B
            SHA-256
            c0cc8004f12111e21b14266cc8e8e8d897ac06fa18445eb60c2765d0524535a1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         hh8Bn3IjERFneeTL2kigoSrpCgg/vd32W5xS/HmnBJs=   XWy698YzkBFsZ9rsJIcLQBah5wsja8cGtb1cac60YJA=      AQAB           2024-02-26T15:45:29.571Z     FfJuoN3LtXXzZoo6FKybPFvVcbrZIWclUq/Fbfsl8as=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 270981103004097280764156024767068853301649232678        


Protokol 227 2023
            33DVA-2CE8Q-5SHQ2-2UJ4E-ANC1B-GG6VG
            SHA-256
            c8f4c6d565fedda22aebe6b255e9d682651bd930ea79629e0715a33d060a8e57
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 MC 2023
            4LDAQ-36F57-OHMYH-JQOGA-5485T-XMEQU
            SHA-256
            93f729b4c1a1c3f5b10f593e133e72c042b3c9c7a45d995e4fcb30ff8646784a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Regnskab 227 SKF 2023
            M4AL8-SVMU7-GDU15-E40X7-Q12GX-4KMY3
            SHA-256
            9f3a78d4cf1679bfa718616d4a733dce6eaf82050f746c061f52d46155fdba99
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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